
Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342/IY

377 01 Jindřichův Hradec

Smlul,ní stran.y,.

POSKYTOVATEL: Děti do bruslí z.s.
IČ: 04537483
sídlo Na Paltci 342
3]7 01 Jindřichťlv Hradec
Zctstoupen.ý,, Zdaňkem Ondřej em "

na straně jedné dále jen jako ,,posbtol,aíel"

a

ŠroLa: Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
Příčná l91
Havlíčkův Brod 580 01

IČ: 75015196
zastoupená ředitelem,,Mgr Štěpánkou Sýkorovou"

na straně druhé dále jen jako ,,škola"

uzavřely rríže uvedenélro dne tuto:

smlouvu o provádění bruslařské výuky

SMLOUVA o PRovÁnĚxÍ nnUSLAŘsxÉ
VYUKY

I.
Předmět smlouvy

Předmětern této slnlouvy je provádění bruslařské v}uky ze strany poskytovatele pro
děti školy.

II.
Termín plnění

Bruslařská výuka bude prtlbíhat ve dnech školního vyučování v rámci rozvrhu hodin,
který bude předenl dohodnutý se školou.

IlI.
Místo plnění

Bruslařská výuka bude probíhat vareálu Zimrrího stadionu vllavlíčkově Brodě
(dále jen zintní stadion).



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342l|V

377 0l Jindřichův Hradec

IV.
Úhrada

1) Škola se zavazuje uhradit za každého jednotlivého účastníka kurzu částku za 5-ti
hodinový kurz bruslení ve výši 375,-Kč, lO-ti hodinový kurz bruslení ve výši 750,-Kč
před zahájením bruslařského kurzu na základě poskytovatelem vystavené faktury.

21 Škola se zavazuje uhradit za pronájem ledové plochy částku ve výši stanovené

3) pro příslušný školní rok na základě poskytovatelem vystavené faktury.

v.
Povinnosti školy

1) Seznámit prokazatelným způsobem děti a pedagogické pracovníky s organizačními
a bezpečnostnírni pokyny školy a Provozním řádem zimnílro stadionu.

2) Ověřit odbornou úroveň poskytované výuky.

3) Ověřit podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany dětí.

4) Zajistit dětem kvalifikovaný doprovod pedagogickými pracovníky na kurz vYuky
bruslení.

5) Zajistit nepřetržitou přítornrrost pedagogickélro pracovníka po celou dobu výuky
bruslení v prostoru zimního stadionu,

vI.
Povinnosti pedagogického pracovníka školy

l) Mít přehled o celém prostoru vluky a všech dětech, které se vYuky zúčastní.

2) Zkontrolovat počty dětí před zahájenim vYuky a po jejím ukončení.

3) Provádět záznam o přítomnosti dětí do dochazkových listů jednotlivých tříd.

4) Přerušit nebo ukončit výuku bruslení v případě, že dojde k hrubému porušení pravidel
bezpečnosti a ochrany zdravi déti.

5) Píevzít odpovědnost během bruslařské vYuky zaty déti, které jsou zrtzných důvodů
(nevolnost, odchod na WC aj.) nuceni přerušit výuku a nejsou na ledové ploše.

6) Informovat rodiče dětí o povinnosti dítě řádně na hodinu bruslení připravit, tzn.
zejména vhodn;im oblečením a nabroušenlimi bruslemi.

7) Samotní pedagogičtí pracovníci na ledovou plochu v obuvi nevstupují s ohledern na
riziko irazu a v souladu s ustanovením provozního řádu zimního stadionu



Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342ilY

377 0l Jindřichův Hradec

a v opačnérn případě jedrrají na vlastní odpovědnost a nebezpečí. O tomto bezpeč-
nostnim pokynujsou předem poučeníjak poskytovatelem výuky, tak školou.

vII.
Povinnosti poskytovatele

1) Dodržovat bezpečnostní pokyrry školy při výuce bruslerrí.

2) Předložit řediteli školy před zapclčetím kurzu bruslení Provozní řád zirnního stadionu,

3) Zajistit odbonrou úroveň výuky kvalifikovanýrni osobarni.

4) Bezodkladně odvolat výuku bruslení v případě havárie v budově zimrrího stadionu. či
jiného závažného důvodu odstávky zimního stadiorru.

5) Nabídnout škole náhradní termíny výuky za výuku neuskutečněnou z důvodu na stra-
ně poskytovatele.

vIIl.
povinnosti trenérů bruslení

l ) Odpovídat za průběh vlastní vYuky bruslení.

2) Odpovídat za bezpečnost dětí a dodržování pravidel Provozrrího řádu zirnrrího stadio-
nu při bezprostřednínr procesu v}uky dětí na ledě zirnního stadionu. (Trenér přebírá
odpovědrrost za děti při zahájení vli,uky.)

3) Poskytnout pedagogickýrn pracovníkůrn součinnost píi zavazování a rozvazováni
brusli před a po výuce bruslení,

Ix.
práva trenéra bruslení

1) Přerušit výuku a vykázat neukázněné dítě a předat jej pedagogickému pracovníkovi
školy v případě. že dítě nebude respektovat pokyny trenéra a bude se chovat nevhod-
ně ve vlastním procesu výuky při pobytu ria ledě zimního stadionu, kterým by ohrozil
bezpečnost svoji nebo ostatních dětí.

2) Zařadit jej po dohodě s pedagogickým dohledem a zklidnění dítěte zpět do procesu
výuky bruslení.

3) Nevpustit na ledovou plochu dítě, které nebude mít řádně trabroušené brusle či rrebu-

de mít helmu.



1)

Děti do bruslí z.s.
Na Palici 342llY

377 0l Jindřichův Hradec

x.
závérečná ustanovení

Tato smlouva nrůže být rrrěrrěna pouze písernně fonnou dodatků se souhlasem obou
smluvních stran.

Tato stnlouva se uzavírá na dobu určitou. tj. ode dne jejího podpisu do 3 l .3.202 l .

Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsalrem souhla-
sí, což stvrzují svýni podpisy.

Tato smlouva je vylrotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po jed-
nom obdržikaždá smluvní strana.

V Havlíčkově Brodě dnehE.?pb V llavlíčkově Brodě ar" .ÍÝ..'.7.,.1.|' 4 i'

2)

3)

4)

BIíTI D0 BRusLí z.s-
lč: 04537483
Na Palici342 (1)

rz'l CI1 Jirlilňchův Hradec

Poskytovatel

Mateř§ká Škoia konilrl
Hav§čkův Brod

Pfiěná r91
580 0l Havlíčlúv Brod

Ič; ?50 l§ t96 ť0 t§ t96 tt}
li, t,|ll J

škola

4


